BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO     CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 Trường Đại học Sư phạm Hà Nội  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
 –––––––––––––––   –––––––––––––
 Số: 550/ĐHSPHN-ĐT       Hà Nội, ngày 20  tháng 10 năm 2017

Kính gửi: - Ban chủ nhiệm khoa Giáo dục Tiểu học

Trường Đại học Sư phạm Hà Nội thông báo Lịch thi cụ thể các học phần đã học như sau:

STT Ngày, giờ thi GDTH K5

GDTH K6

1 07h00 29/10/2017 Tiếng Anh chuyên ngành

2 08h30 29/10/2017  Cơ sở văn hoá VN

3 13h00 29/10/2017
Tổ chức hoạt động ngoài
giờ lên lớp

Cơ sở tự nhiên – xã hội

4 14h30 29/10/2017
Ứng dụng CNTT trong
dạy học ở Tiểu học

Cở sở Toán 1

5 07h00 05/11/2017  Sinh lý trẻ

6 08h30 05/11/2017 Tâm lý học GDTH

7 13h00 05/11/2017 Đánh giá trong GDTH Tâm lý học sinh Tiểu học

8 14h30 05/11/2017 Tiếng Việt thực hành Mỹ thuật

Địa điểm thi: Nhà V – Trường Đại học Sư phạm Hà Nội        TL. HIỆU TRƯỞNG
Kính đề nghị Ban chủ nhiệm khoa thông báo cho sinh viên biết và thực hiện.             KT.TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO
      PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Nơi nhận:
- Như kính gửi        (đã ký)
- Lưu VP, ĐT

      TS ĐOÀN THANH TƯỜNG